[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2024

	                           №
	486

	пгт Свеча

О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 28.02.2023 № 135
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области  от  28.02.2023 № 135 «Об определении видов и мест отбывания обязательных работ и мест отбывания исправительных работ» следующие изменения:
1.1. Включить в перечень предприятий, учреждение, организаций для отбывания наказания осужденными к обязательным и исправительным работам общество с ограниченной ответственностью «18 Марта», директор Баранова Татьяна Владимировна.
Глава Свечинского
муниципального округа		Г.С. Гоголева

image1.jpeg